ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2020 № 10                                                                 с. Зеленый Дол

Об утверждении отчета о работе на округе

постоянной комиссии по бюджету,

налоговой и кредитной  политике,

экономике,  собственности,  связи,

транспорту и дорожному хозяйству

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края,

Положением о постоянных комиссиях Зеленодольского сельского Собрания

депутатов принятого решением Собрания депутатов от 21.11.2008 № 17,

Зеленодольское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО

 1. Утвердить отчет о работе на округе постоянной комиссии по

бюджету, налоговой и кредитной  политике, экономике,  собственности,

связи, транспорту и дорожному хозяйству (прилагается).

 2.  Продолжить работу на округе депутатов:

     АДАРИЧЕВ АЛЕКСАНДР ТИХОНОВИЧ,

                   БЕЛОУСОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ,

                   ДУБАСОВ ИЛЬЯ ПЕТРОВИЧ,

                   ЗАЗДРАВНЫХ НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА,

                   КОНОНОВА НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА,

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссию Зеленодольского сельского Собрания

депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и

собственности Заздравных Наталью Анатольевну.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                     А.А. Стрельцов